

## Valtuustoaloite venekatoksen ja varaston hankkimisesta soutajille

157/10.03.01.00/2024

KV 15.04.2024 § 30

Valtuutettu Asta Jaakkola luki allekirjoittamansa venekatoksen ja varaston hankkimista koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen:

”Venekatos / Varasto soutajille

Forssan seudulla on innokkaita soudun ja melonnan harrastajia sekä aktiivisia kilpailijoita.

Soutu- ja melontajaosto perustettu v.2018. Lyhyestä historiastaan huolimatta jaostolle ehtinyt kertyä useampi mitali jopa SM-kisoissa ja saatu menestystä kansainväliseltä kilpailurintamalta.

Soutulajien olosuhteiden kehittäminen ja tuki pitäisi suunnata nuoriin lahjakkuuksiin. Vaikutukset tulevat näkymään myös huippu-urheilun menestyksessä.

Liikuntalaki 5 & kunnan vastuu.

Yleisten edellytysten luominen paikallistasolla ja luoda edellytyksiä kunnan asukkaiden liikunnalle. Kuulla asukkaitaan, sekä huolehtia osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksista. Arvioida asukkaitensa liikunta-aktiivisuutta. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä.

Liikkumattomuuden haasteisiin on vastattava konkreettisilla toimilla. Liikkumattomuus aiheuttaa vuositasolla merkittävät kustannukset, johon Forssalla ei ole varaa. Samalla tulee käntää keskustelua liikunnan vaikuttavuuden tuottavuuden näkökulmasta.

Kesäaikaan on katos oleellisen tärkeä. Puuveneet ovat todella tarkkoja kosteuden suhteen (sisäpinta). Kaikki puuhun imeytyvä kosteus lisää painoa ja hidastaa venettä sekä lyhentää elinkaarta. Kilpaveneissa on ongelmana, että ne tehdään pitkälti mittatilaustyönä ja toimitusajat pitkiä. Rantaan olisi hyvä saada ruohomatto suojaamaan venettä kolhuilta veneen lasku- ja nostovaiheessa. Esteetön kulku.

Esitämme, että soutajat / melojat saisivat venekatoksen ja lukittavan varasto/vajan, jota käytetään välineiden säilytykseen. Kaukjärven rantaan arvoisensa ja asianmukaisen säilytyspaikan, koska veneen kuljettaminen edestakaisin viikoittain on hankalaa.”

Valtuutettu Asta Jaakkolan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana valtuutetut Kristiina Halonen, Sirkka-Liisa Ilvonen, Topias Kujala, Pentti Mansikkamäki, Sami Mattila, Pekka Murtolahti, Katariina Pohjalainen, Ville Sundell, Mikko Suomi ja Tapio Virtanen sekä varavaltuutetut Minna Aaltonen, Eliisa Lintukorpi ja Arja Mäkelä.

Päätös

Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Ptk tark.